令 和 ４ 年 ８ 月

第 ２７ 回

会 議 議 事 録

議  長  松澤 正久

署名委員   山岡  孝

署名委員   髙山 豊江

川 口 市 農 業 委 員 会 事 務 局

会 長 会長職務代理者 事務局長 事務局次長 農地係長 主 任 係

令和 ４年 ９月 １日

供覧の上、公開してよいか伺い

ます。

合  議

農政課長 農政係長 農業振興係長 事務局主査

第２７回川口市農業委員会会議議事録

１  川口市農業委員会告示第５号

報告のため、8 月 31 日（水）午前 10 時 00 分、市役所第一本庁舎５階５０３・５０４中会議室

に、第２７回川口市農業委員会会議を招集する。

川 口 市 農 業 委 員 会

会 長  松 澤 正 久

２  出席農業委員
会長 松澤 正久 会長職務代理者 山岡  孝  ２番 山崎  豊  ３番 茅野 和廣
４番 伊藤 勝博 ５番 中村 浩幸 ６番 髙山 豊江 ７番 早船 輝明
９番 小櫃 敏文 １０番 中山 正二

３  欠席農業委員
８番 加藤 𠮷江

４  出席推進委員
細田 敏雄 舩津 新一

５  出席職員
事務局長 池沢 信幸 事務局次長 吉田 浩司 農地係長 嶋田 健一

書  記 村田 智史

６  開会
午前 10 時 00 分、松澤会長は議長席に着席し、委員の過半数の出席により会議が適法に成立した

旨を告げ、開会を宣言した。

７  議事録署名委員
議長は、議事録署名委員を慣例により議長から指名してよいか諮ったところ全員異議なく、会長

職務代理者 山岡 孝委員、６番 髙山 豊江委員を指名した。

８  農地法第４・５条届出総括表及び報告事項の内容について
（１）議長は、届出総括表及び報告事項の内容について事務局に説明を求めた。

（２）事務局は、届出に係る専決処理事項について届出書及び添付書類を審査し、すべての要件が満

たされており、適法であったので専決した旨を説明し、報告事項１から報告事項４について「資

料１」により逐次説明し、全員これを了承した。

９  連絡事項
・令和４年度農地パトロールについて

・活動記録簿の提出及び返却方法について

１０  閉会
午前 10 時 20 分、議長は報告がすべて終了した旨を告げ、第２７回川口市農業委員会会議を閉

じた。

前記のとおり相違のないことを証するため署名押印する。

令和 ４年 ８月３１日

議  長                     ㊞

署名委員              ㊞

署名委員              ㊞